Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši 2 053 180 
Kč bez DPH, 
(slovy: dvamilionypadesáttřitisícejednostoosmdesát korun českých). 

Celková cena díla je stanovena pro všechny hydromotory. Pro účely fakturace bude vždy 
zhotovitelem fakturována pouze poměrná část z celkové ceny díla odpovídající podílu 
celkové ceny a množství hydromotorů, za něž jsou práce fakturovány.